UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 031/2008/CAV

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 02/2008-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 02/2008-

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Bioquímica de Moléculas

• Melissa Kayser

• Rafael de Liz

ÁREA DE CONHECIMENTO: Sociologia Rural e Realidade Brasileira

• Cynthia Moleta Cominesi

• Sabrina Mendes Boeira

• Isaac de Souza

• Marluse Castro Maciel

• Janice Valmorbida

• Graziela Vieira Fonteque

• Moisés Savian

• Luciana Riviera Duarte

• Ana Maria Lessa Fortkamp

• Geraldo Augusto Locks

• Maria Sueli Heberle Mafra

ÁREA DE CONHECIMENTO: Construções em Engenharia Florestal e Desenho Técnico

• Isabela Fernandes Andrade

• Rodrigo Figueiredo Terezo

• Giuliani do Prado

• Cristiane Ottes Vargas

• Antonio Carlos Néri

ÁREA DE CONHECIMENTO: Medicina Veterinária Preventiva e Saúde Pública

• Larissa Berté

• Mari Helen Pagani Possamai

• Gino Chaves da Rocha

• Thalyta Marcílio

• Carine Corrêa

ÁREA DE CONHECIMENTO: Patologia Aviária

• Michelle de Paula Gabardo

• Sabine Rippel Stahlhöfer

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

ÁREA DE CONHECIMENTO: Patologia Geral

• Renata Assis Casagrande

ÁREA DE CONHECIMENTO: Doenças Parasitárias e Parasitologia

• Fernanda Magalhães Stalliviere

• Fernanda Paim

• Rosiléia Marinho de Quadros

Lages, 12 de março de 2008.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/